
Проект 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по социальной политике 

 

 

О Примерном плане работы Комитета 

Государственного Совета Республики Татарстан  

по  социальной политике на 2018 год 

 

 

Рассмотрев и обсудив проект указанного плана работы, Комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить Примерный план работы Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по социальной политике на 2018 год. 

 

 

Председатель Комитета С.М. Захарова 

 


